
UCHWAŁA NR 116/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §11 uchwały Nr LI/67/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do Uchwały Nr 114/23 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 r., otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Członkowie Zarządu: Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 6F647F9C-9AA6-4EC4-973F-6852616989C1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 33 937,30 33 937,30 33 937,30 33 937,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -33 937,30 -33 937,30 -33 937,30 -33 937,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 3 917,66 -396,82 4 314,48 0,00 -3 917,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78,08 78,08 78,08 78,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -78,08 -78,08 3 839,58 -474,90 4 314,48 0,00 -3 917,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -2 000,00 -97 000,00 95 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 0,00 -113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 -2 000,00 16 000,00 -18 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 917,66 -98 596,82 100 514,48 0,00 -1 917,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 116/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 20 grudnia 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 6F647F9C-9AA6-4EC4-973F-6852616989C1. Podpisany Strona 2



Wydatki na 2023 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 20 787,00 20 787,00 20 787,00 20 787,00 0,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 632,00 632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 160 142,18 160 142,18 160 142,18 160 142,18 62 008,00 98 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 339 369,00 339 369,00 339 369,00 339 369,00 165 741,86 173 627,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 688 280,00 688 280,00 688 280,00 687 576,40 585 635,31 101 941,09 0,00 703,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75224 2110 37 998,00 37 998,00 37 998,00 37 998,00 15 354,70 22 643,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 6 501 156,00 6 501 156,00 6 501 156,00 6 317 822,66 5 762 696,97 555 125,69 0,00 183 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 10 000,00 61 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 770 342,48 770 342,48 770 342,48 0,00 0,00 0,00 770 342,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2110 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723 426,66 8 723 426,66 8 723 426,66 7 636 267,24 6 602 068,84 1 034 198,40 896 402,48 190 756,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 116/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 20 grudnia 2023 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Id: 6F647F9C-9AA6-4EC4-973F-6852616989C1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek wydziału merytorycznego znak: Fn – II.3026.52.2023 z dnia 18.12.2023 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

2.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących zgodnie z wnioskiem Komendy Powiatowej PSP w Staszowie znak: 
PF.0340.23.2023 z dnia 18.12.2023 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek Zespołu Szkół w Staszowie znak: ZS.II.410.3011.31/2023 z dnia 13.12.2023 r. oraz na 
wniosek Powiatowego Centrum Sportowego znak: L.dz.311.9.2023 z dnia 13.12.2023 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
112.311.337,30 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 86.610.425,37 zł, 

- dochody majątkowe – 25.700.911,93 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 122.092.893,12 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 91.218.691,28 zł, 

- wydatki majątkowe – 30.874.201,84 zł. 

Id: 6F647F9C-9AA6-4EC4-973F-6852616989C1. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



